

Общ. ТРЪН, обл. ПЕРНИК
Вх. № 70 00-92 М. 522.
..... 20. 06. 2019 ..... г.

ДО  
ОБЩИНА ТРЪН

## ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на индикативна стойност за извършване на строително - ремонтни работи за Изграждане пазар на ул. „П.Д.Петков“, гр. Трън.

Наименование на оферента	"ЕсПи Инжинеринг" ЕООД
ЕИК	203366752
Адрес за кореспонденция	гр. Перник 2300, ул. Отец Паисий, бл. 3, вх. А, ап. 12
Представяващ оферента	Иван Иванов - управител
Телефон	0889499999
e-mail	sp20@abv.bg

## ИНДИКАТИВНО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на индикативна стойност за извършване на строително – ремонтни работи за Изграждане пазар на ул. „П.Д.Петков“, гр. Трън.

Наименование на оферента	"ЕсПи Инжинеринг" ЕООД
ЕИК/БУЛСТАТ	203366752
Адрес на управление	гр. Перник 2300, ул. Отец Паисий, бл. 3, вх. А, ап. 12
Адрес за кореспонденция	гр. Перник 2300, ул. Отец Паисий, бл. 3, вх. А, ап. 12
Представяващ оферента (управител, съдружник, прокурист, пълномощник – упоменава се което е приложимо)	Иван Цветанов Иванов - управител

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана от Община Трън обява за пазарни консултации по чл. 21 ал. 2 от ЗОП и чл. 44 ал. 1 от ЗОП, във връзка с подготовката за възлагане на обществена поръчка с посоченият горе предмет, Ви предоставяме нашето индикативно за стойността на видовете СМР, както следва:

**Обща цена за изпълнение на обществена поръчка с предмет: Изграждане пазар на ул. „П.Д.Петков“, гр. Трън.**

**Обща цена без ДДС:**

**83 325,38 - цифром лв. /осемдесет и три хиляди триста двадесет и пет лева тридесет и осем стотинки - словом/ лева без ДДС**

Дата 17.06.2019 г.

Подпис и печат: .....



**/Иван Иванов - управител/  
(име, фамилия и длъжност)**

*Вярно с оригинала подписан на хартия!  
Заличените обстоятелства са съгласно чл. 6 от ЕС Общ регламент относно защитата на данните „Законосъобразност на обработването“*

## КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

**ОБЕКТ: : Открит пазар гр. Трън**

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
I.	Павилион дървен 300/300 за 1 бр.				2301,95
	Изкоп за фундамент	М3	0,04	28,00	1,12
	Бетон В-200	М3	0,04	152,00	6,08
	Армирана бетонова настилка 15 см	М3	0,1	175,00	17,50
	Кутия 100.100.5	Бр	1	16,00	16,00
	Желязо ф 6,5	Кг	2	2,50	5,00
	Подложни греди 10/8	М3	0,05	494,00	24,70
	Дървени колони 10/10	М3	0,11	585,00	64,35
	Напречни трегери 10/10	М3	0,09	585,00	52,65
	Ребра 6/10	М3	0,09	585,00	52,65
	Дъсчена обшивка покрив - обработени дъски	М2	12	32,80	393,60
	Битумни керемиди	М2	12	28,20	338,40
	Обшивка задна - обработени дъски	М2	7	28,90	202,30
	Обшивка странична двойна с изолация - обработени дъски	М2	10	36,40	364,00
	Обработка обшивка - вагонна шарка	М2	46	4,68	215,28
	Лакиране дървени повърхности	М2	46	11,92	548,32
		Бр	22	2301,95	50642,90
II.	Дървена ограда 250/120 за 1 фрагмент				244,40
	Изкоп за фундамент	М3	0,04	28,00	1,12
	Бетон В-200	М3	0,04	152,00	6,08
	Кух профил 50.50.3	Кг	7	4,80	33,60
	Кух профил 45.25.3	Кг	10	4,80	48,00

	Дъски /тараби/	МЗ	0,1	560,00	56,00
	Обработка обшивка - вагонна шарка	М2	6	4,68	28,08
	Лакиране дървени повърхности	М2	6	11,92	71,52
		бр	11	244,40	2688,40
	Доставка и монтаж метална врата	Бр	1	860,00	860,00
	Входна дървена арка 250/250	Бр	1	3680,00	3680,00
	Масов изкоп за подравняване	МЗ	50	9,80	490,00
	Натоварване и извозване на з.м. и отпадъци	МЗ	52	12,64	657,28
	Насипване с трошен камък и трамбоване	МЗ	40	34,80	1392,00
	Армиран щампован бетон	М2	370	39,86	14748,20
	Направа на тротоар	М2	130	28,42	3694,60
	Направа на стъпала	М2	11	42,00	462,00
	Кабелно ел. захранване	Бр	1	600,00	600,00
	Осветление - тип алейно	Бр	3	550,00	1650,00
	Канализация	Бр	1	1800,00	850,00
	Водопровод	Бр	1	670,00	670,00
	Декоративна чешма	бр	1	540,00	540,00
				<b>СУМА</b>	<b>83 325,38</b>
				<b>20% ДДС</b>	<b>16 665,08</b>
				<b>ВСИЧКО</b>	<b>99 990,46</b>

Дата, 17.06.2019г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

